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PAOOR.0012.5.1.2025.NJO 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 6/2025 
 

z posiedzenia Komisji Wsi i Samorządu 
Rady Miejskiej w Śremie odbytego  17 stycznia 2025 r. o godz. 15:30 
w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie, ul. Plac 20 Października 1. 

 
Przewodnicząca Komisji zwołała posiedzenie Komisji Wsi i Samorządu 

Rady Miejskiej w Śremie na 17 stycznia 2025 roku, zawiadomienie stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczyła Radna Nina Stępa, udział w nim wzięli 
Członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu.  

• Maria Sokołowska – Nowak – nieobecna usprawiedliwiona, 

• Tomasz Przybylski – nieobecny usprawiedliwiony. 

Ponadto w  posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

1. Sławomir Ratajczak - Zastępca Burmistrza Śremu. 

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu kworum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15:30 otworzyła 
posiedzenie, powitała Członków Komisji oraz zgromadzonych Gości. 

Następnie przedstawiła porządek obrad. 
 
Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu 5/2024 z posiedzenia Komisji.  
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 
3. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

 

Ad 1. Przyjęcie protokołu 5/2024 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji przekazała, że do protokołu 5/2024 z ostatniego 
posiedzenia Komisji nie zgłoszono uwag.  

Wobec powyższego stwierdziła, iż protokół z posiedzenia Komisji został 
przyjęty bez odczytywania. 

Na tym punkt zakończono.   
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Ad 2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 
(Projekt sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 
 

Przewodniczący poinformował , iż sprawozdanie z działalności Komisji za 
rok 2024, zostało przekazane Członkom Komisji wraz z zawiadomieniem.  

Następnie zapytał Radnych czy zgłaszają uwagi do przedłożonego 
sprawozdania.  

Uwag do sprawozdania nie zgłoszono. 
 

Przewodnicząca Komisji poddał pod głosowania przyjęcie sprawozdania z 
działalności Komisji w 2024 r. (od maja do grudnia).  
 
Wyniki głosowania:  
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

Wyniki imienne:  
Justyna Bąkowska (ZA), Łukasz Brzeziński (ZA), Tomasz Przybylski 
(NIEOBECNI), Maria Sokołowska-Nowak (NIEOBECNI), Nina Stępa (ZA), 
Edward Szczepański (ZA), Bartosz Żeleźny (ZA) 
 

Przewodnicząca Komisji podsumowując wynik głosowania stwierdziła, 
przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji.  
(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu).  

Na tym punkt zakończono. 
 
Ad 3. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji. 

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali.  

Radny Łukasz Brzeziński  
zgłosił, iż mieszkańcy ulicy Orzechowej w m. Psarskie są zaniepokojeni 
budową wałów wzdłuż rowów. W związku z powyższym zapytał,  czy gmina 
ma informację,  jakie prace są w tym miejscu wykonywane i przez kogo.   

Zastępca Burmistrza Sławomir Ratajczak 
odpowiedział, iż gmina zlecała czyszczenie rowów, ale jeżeli prace na 
omawianym terenie dotyczą innych działań, to niniejsza sytuacja zostanie 
wyjaśniona.  
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Radny Bartosz Żeleźny 
poinformował, iż na terenach Łęgów Mechlińskich między Mechlinem, a m. 
Kawcze  na drodze pojawiły się znaki „ZAKAZ WSTĘPU TEREN PRYWATNY”, w 
związku z powyższym prosił o sprawdzenie, czy jest źle postawiony znak, czy 
droga jest terenem prywatnym.  

Dyskusję zakończono. 

Na tym punkt zakończono.  

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji –Nina 
Stępa podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji zaproszonym Gościom, 
Członkom Komisji, zamykając obrady o godz. 15:40. 

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono. 
 
 

Przewodniczył 
      PRZEWODNICZĄCA 
Komisji Wsi i Samorządu  
 
              /-/Nina Stępa 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1) Zawiadomienie o komisji; 
2) Lista obecności Członków Komisji i lista obecności gości; 
3) Projekt sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok; 
4) Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok; 
5) Pismo - pytania zadane podczas posiedzenia K. Wsi i Samorządu.  

 
 
 
 
Protokolant: 
Jolanta Napieralska  
Podinspektor  


